別記様式第３号（第６条関係）

交付申請兼実績報告書

年　　月　　日
川崎町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
申請者　住　所
氏　名
連絡先　（　　　　　）　　　　　―

　ようこそ川崎町へ移住定住促進補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金交付を受けたいので、添付書類を添えて提出します。
記

１．交付申請兼実績報告額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	補助率等
	事 業 費
	補助金額

	修繕改修
	補助率1/2　上限15万円

	クリーニング
	補助率1/2　上限10万円

	引っ越し
	補助率1/2　上限10万円

	空き家取得
	補助率1/2　上限50万円

	新築住宅取得
	補助率1/2　上限30万円

	月額家賃
	(家賃-３万円)月額上限額１万円(36箇月)

	合計

　※家賃（　　　　年　　月から　　　　年　　月まで）

２．住民情報等　※事前申込書と変更がある場合にご記入下さい。
	申請者
	町民 ・ 移住者 ・ 法人(入居者)

	転入年月日
（転居年月日）
	　　　　年　　　月　　　日
（　　　年　　　月　　　日）
	転　入　前
市区町村名

	世帯構成
	氏　名
	年齢
	氏　名
	年齢

３．同意事項
　　申請資格を確認するため、次の事項（該当するもののみ）について町が調査することに同意します。
　　住民基本台帳・生活保護（住宅扶助）の受給状況・町税、保育料、上下水道料、介護保険料、後期高齢者医療保険料の納付状況・当該補助金に類する他の補助金で、町長が指定する補助金の交付状況
【添付書類】

	修繕改修
	ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ
	引っ越し
	空き家
	新築
	賃貸

	費用を支払ったことを証明する書類の写し
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	町税に滞納がないことを証明する書類
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	住宅取得に係る契約書
住宅賃貸借契約の写し
	○
	○
	○
	○
	○
	　○

	修繕前後又は建物の写真
	○
	○

	○

	申請者の戸籍謄本（日本国籍を有する場合）

	○
	○
	○

	住宅の登記事項証明書等の写し（全部事項証明書）

	○
	○

	建築確認検査済証の写し

	○